SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 034/2023
Modalidade Pregão Presencial nº 008/2023

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou os seguintes contratos:
CONTRATO Nº 061/2023 – DATA 22/03/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS VEÍCULARES
NOME DO CREDOR: VILMAR MULLER AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 18.516.224/0001-16
ENDEREÇO: Rua Capitão Joanes, 4554
CIDADE: Salto do Jacuí/RS
VALOR TOTAL: R$28.740,00 (vinte e oito mil e setecentos e quarenta reais)
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993.
Jacuizinho/RS, 22 de março de 2023.
DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal